1

债券代码： 138774.SH 债券简称： 22咸金 06

115009.SH 23咸金 01

115059.SH 23咸金 02

115308.SH 23咸金 03

251853.SH 23咸金 04

252725.SH 23咸金 05

253342.SH 23咸金 06

254682.SH 24咸金 01

254998.SH 24咸金 02

254999.SH 24咸金 03

258057.SH 25咸金 01

258993.SH 25咸金 02

咸阳金融控股集团有限公司关于控股子公司

出售资产进展的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应

的法律责任。

一、 交易概述

咸阳金融控股集团有限公司（以下简称“公司”）于2025年6月26日披露了

《关于控股子公司公开挂牌出售资产的公告》，公司控股子公司彩虹显示器件

股份有限公司（以下简称“彩虹股份”）将持有控股子公司咸阳彩虹光电科技

有限公司（以下简称“彩虹光电”）的30%的股权以公开挂牌的方式转让给京东

方科技集团股份有限公司（以下简称“京东方”）。

2

二、 进展情况

彩虹光电已完成股权转让工商变更登记程序。本次交易后，京东方持有彩

虹光电30%股权，公司控股子公司彩虹股份持有彩虹光电69.79%的股权，仍为彩

虹光电的控股股东；彩虹光电仍纳入公司合并财务报表范围。本次交易对公司

日常管理、生产经营及偿债能力无重大不利影响。

特此公告。

（以下无正文）

	一、交易概述
	二、进展情况